ПРОЕКТ

Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУСОТИНСКОЕ»

 (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
О  признании утратившим силу решение
Совета депутатов № 32 от 30.05.2019г.

 «Об утверждении перечня имущества,

принимаемого в муниципальную собственность

МО СП «Кусотинское»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов МО СП «Кусотинское»  решил:

1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов   № 32 от 30.05.2019 г. «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность МО СП «Кусотинское»
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных  стендах  поселения.
Глава МО СП  «Кусотинское»:                                               О.В.Балсанова